
 

 

POSTANOWIENIE NR 75/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 75/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Letnia 1, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Daniel Bocheński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wiatrowo Las 

2. Milena Anna Celebańska, zgłoszona przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

3. Małgorzata Drobik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

4. Magdalena Ewa Jarzembowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

5. Dominika Agata Kolińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gniezno 

6. Katarzyna Anna Krenz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

7. Eugeniusz Jan Patelski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

8. Tobiasz Ratajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

9. Monika Katarzyna Rybowiak, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA 

JAROSŁAWA BERENDTA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Pedagogiczna, ul. Wierzbowa 1, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Izabela Brząkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

2. Marzena Stanisława Czajkowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA 

JAROSŁAWA BERENDTA, zam. Wągrowiec 

3. Karolina Drews, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

4. Izabela Maria Herud, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, zam. Wągrowiec 

5. Sylwia Elżbieta Kujawa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wągrowiec 

6. Martyna Aleksandra Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

7. Lidia Anna Sturma, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

8. Natalia Anna Szulc-Widzińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

9. Jarosław Szczepan Wojciechowski, zgłoszony przez KWW JAKUBA 

ZADROGI, zam. Wągrowiec 

10. Iwona Wrzosek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

11. Jolanta Maria Żeglarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Średnia 18,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Zofia Krystyna Hernik, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JAROSŁAWA 

BERENDTA, zam. Wągrowiec 

2. Tomasz Kasprzak, zgłoszony przez KWW ALICJI TRYTT, zam. Wągrowiec 

3. Irena Komasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

4. Hubert Piotr Kuźma, zgłoszony przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

5. Anna Wanda Kuźniarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

6. Paweł Milczarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

7. Kinga Moeglich, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wągrowiec 

8. Kamila Barbara Roman, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Bartodzieje 

9. Maja Starzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Kościuszki 55, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Sławomir Stanisław Basiura, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

2. Kamila Barbara Górska, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, 

zam. Wągrowiec 

3. Julia Maria Jankiewicz, zgłoszona przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

4. Szymon Januchowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaliska 

5. Bartosz Adam Konieczny, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

6. Barbara Kucharska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JAROSŁAWA 

BERENDTA, zam. Roszkowo 

7. Hanna Beata Mataczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

8. Lila Ewa Pyssa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

9. Marta Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

10. Dagmara Karolina Wojtaszek-Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

11. Jan Ziółkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące, ul. Klasztorna 17A,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Leszek Maciej Baran, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

2. Jakub Burdelski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Gustaw Tadeusz Gościniak, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA 

JAROSŁAWA BERENDTA, zam. Wągrowiec 

4. Beata Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Wągrowiec 

5. Dawid Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

6. Natalia Kępka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

7. Izabela Matuszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

8. Aurelia Anna Stiler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

9. Mirosława Monika Szłapka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Reja 10, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Magdalena Budynek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

2. Renata Bożena Ćwik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

3. Anita Sylwia Górzna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

4. Amelia Hnat, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, zam. Wągrowiec 

5. Adam Ziemowit Kobylański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

6. Maja Maria Kozak, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JAROSŁAWA 

BERENDTA, zam. Wągrowiec 

7. Katarzyna Król, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

8. Kamila Ewa Kujawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wągrowiec 

9. Alicja Małgorzata Żabska-Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół nr 1, ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Elżbieta Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

2. Katarzyna Gruszczyńska-Potapenko, zgłoszona przez KWW JAKUBA 

ZADROGI, zam. Wągrowiec 

3. Weronika Jagacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

4. Wiktoria Jankiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

5. Albert Jessa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA, 

zam. Wągrowiec 

6. Milena Barbara Kurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

7. Mikołaj Łapa, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

8. Edyta Katarzyna Mendlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

9. Eliza Barbara Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Św. Wojciecha 20,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Karol Dariusz Chudzik, zgłoszony przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

2. Artur Łukasz Drobik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

3. Barbara Drobik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

4. Agnieszka Anna Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

5. Joanna Kopydłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

6. Wioleta Małgorzata Kopydłowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Wągrowiec 

7. Jakub Łączka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

8. Bartosz Krzysztof Mikołajczak, zgłoszony przez KWW ALICJI TRYTT, 

zam. Wągrowiec 

9. Alina Ewa Stefańska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JAROSŁAWA 

BERENDTA, zam. Wągrowiec 

10. Kamila Woźniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

11. Joanna Ziółkiewicz-Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Spółka z o. o., ul. Janowiecka 100, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Joanna Katarzyna Cholewińska-Pacholska, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOFA POSZWY, zam. Wągrowiec 

2. Tomasz Fabiszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Paula Maria Komasa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

4. Piotr Marek Kowalczewski, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA 

JAROSŁAWA BERENDTA, zam. Wągrowiec 

5. Patrycja Kruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

6. Kevin Samuel Łosiński, zgłoszony przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

7. Marta Majchrzak, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, zam. Morakowo 

8. Daria Maria Radecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skoki 

9. Hanna Teresa Sturma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wągrowiec 

10. Romana Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

11. Paulina Witt, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Krótka 4, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Małgorzata Brzykcy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

2. Urszula Maria Gnifka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

3. Agata Godycka-Ćwirko, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wągrowiec 

4. Iwona Zofia Jankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żelice 

5. Aleksandra Łochowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łekno 

6. Małgorzata Osiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kobylec 

7. Katarzyna Małgorzata Patelska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Wągrowiec 

8. Weronika Patrycja Rudzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wągrowiec 

9. Piotr Sławomir Smykowski, zgłoszony przez KWW ALICJI TRYTT, 

zam. Wągrowiec 

10. Mateusz Szafran, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

11. Izabela Maria Śmierzchalska, zgłoszona przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski nr 1, ul. Stanisława Mikołajczyka 25,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Angelika Biniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

2. Joanna Maria Busz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

3. Agnieszka Geisler, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

4. Justyna Hanke, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

5. Żaneta Anna Hermann, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

6. Ewa Karczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

7. Agata Karwańska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JAROSŁAWA 

BERENDTA, zam. Wągrowiec 

8. Aleksandra Michalina Porwisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

9. Renata Maria Rybicka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wągrowiec 

10. Maria Renata Wegner, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, 

zam. Wągrowiec 

11. Katarzyna Kinga Wojdanowicz, zgłoszona przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Publiczne nr 5 im. Chatka Puchatka,  

ul. Bobrownicka 13A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Anna Brzostek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

2. Małgorzata Irena Drygas, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleszno 

3. Romana Elżbieta Faustmann, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Wągrowiec 

4. Maria Krenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wagrowiec 

5. Anna Magdalena Lehmann, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

6. Monika Skrętna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA POSZWY, 

zam. Wągrowiec 

7. Ewelina Anna Smykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wągrowiec 

8. Anita Woźnicka, zgłoszona przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

9. Łucja Wróblewska, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Powiatowy, ul. Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Paweł Andrzejewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łaziska 

2. Wiesława Maria Głowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Stefania Janowiak, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JAROSŁAWA 

BERENDTA, zam. Tarnowo Pałuckie 

4. Martyna Wiktoria Matecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

5. Agnieszka Muzyka-Ciesielska, zgłoszona przez KWW JAKUBA ZADROGI, 

zam. Wągrowiec 

6. Ewelina Maria Nowicka, zgłoszona przez KWW ALICJI TRYTT, 

zam. Wągrowiec 

7. Mariusz Łukasz Pankowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

POSZWY, zam. Wągrowiec 

 

 


